
 

 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

  ЧОТИРНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                    № 1085-14/VIII                        22 вересня  2021 року 

          
Про затвердження проекту   землеустрою щодо відведення  земельної ділянки та 

припинення дії договору оренди 

 

           Розглянувши проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
ТОВ «ВЕСТ ОЙЛ ГРУП» цільове призначення якої змінюється, для розміщення та 
експлуатації об’єктів дорожнього сервісу, що знаходиться  на території Софіївської 
селищної ради,  керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,ст.ст. 124,125,126,186,198 та п.24 Перехідних положень Земельного кодексу 
України, на підставі поданих документів селищна рада   вирішила:  

1. Зареєструвати право комунальної власності Софіївської селищної ради на 
земельну ділянку земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення кадастровий номер 1225283800:01:003:0111 площею 1,1572га. 

 2. Відтермінувати затвердження проекту  землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду ТОВ «ВЕСТ ОЙЛ ГРУП» цільове призначення якої змінюється, площею 
1,1572га, кадастровий номер 1225283800:01:003:0111, що знаходиться  на території 
Софіївської селищної ради для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу 

(код КВЦПЗ 12.11) для детального вивчення питання комісією. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 
 


